

Spotkanie Prezydenta Koszalina Tomasza Sobieraja w EkoWodrołu



[1]

W poniedziałek, 22 września 2025 roku, Prezydent Koszalina Tomasz Sobieraj wraz z przedstawicielami Urzędu Miejskiego odwiedził firmę **EkoWodrol Sp. z o.o.** – jedno z najdłużej działających przedsiębiorstw w naszym regionie, które od ponad 65 lat specjalizuje się w realizacji inwestycji w sektorze wodno-kanalizacyjnym. Spotkanie odbyło się w siedzibie spółki przy ul. Słowiańskiej w Koszalinie.

Rozmowy dotyczyły m.in. wyzwań związanych z pozyskiwaniem funduszy unijnych, możliwości finansowania inwestycji w sposób, który nie obciąża budżetu miasta, a także kierunków dalszego rozwoju Koszalina w kontekście nowoczesnych technologii i ochrony środowiska. Ważnym tematem była również współpraca z uczelniami i szkołami średnimi w zakresie kształcenia przyszłych inżynierów – firma podkreślała potrzebę praktycznego przygotowania młodych ludzi do pracy w zawodzie oraz gotowość do angażowania się w programy edukacyjne, praktyki i staże.

Podczas wizyty zaprezentowano profil działalności spółki oraz innowacyjne rozwiązania wdrażane w ostatnich latach. Szczególne zainteresowanie wzbudziła mobilna stacja do uzdatniania wody **EkoSUW**, mogąca mieć strategiczne znaczenie w sytuacjach kryzysowych. EkoWodrol przedstawił także swoje doświadczenia w zakresie technologii membranowych, prefabrykacji 3D, a także zastosowania kontraktorów, które pozwalają na poprawę jakości powietrza i obniżenie kosztów energii w budynkach użyteczności publicznej.

Firma to nie tylko działalność związana z inżynierią środowiska. EkoWodrol rozwija również dodatkowe usługi: prowadzi **stolarnię** skierowaną głównie do klientów biznesowych (np. wyposażenie biur czy sal konferencyjnych) oraz **warsztat samochodowy**, który jest dostępny dla wszystkich mieszkańców.

Spotkanie było okazją do wymiany doświadczeń oraz rozmów o roli lokalnych przedsiębiorstw w budowaniu silnego i nowoczesnego Koszalina. Przedstawiciele spółki podkreślali, że atutem naszego miasta jest jego zielony charakter, bliskość morza i zasoby naturalne, które sprzyjają zarówno mieszkańcom, jak i inwestorom.

Prezydent Koszalina wyraził uznanie dla dorobku i otwartości firmy EkoWodrol, podkreślając, że tego typu przedsiębiorstwa są kluczowym partnerem w rozwoju Koszalina, a współpraca miasta z biznesem stanowi fundament zrównoważonego rozwoju regionu.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://www.koszalin.pl/pl/news/spotkanie-prezydenta-koszalina-tomasza-sobieraja-w-ekowodrolu>

Odnosiniki

- [1] https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_-_kopia_38.png
- [2] <https://www.koszalin.pl/pl/aktualnosci>
- [3] <https://www.koszalin.pl/pl/archiwum>